06,12.2022

ПРА ВИТЕЛЬСТВО САН КТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ

сАнкl,_llЕтЕрБургА

САНК,Г-П ЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БIоджЕl,ноЕ учрЕждЕниЕ дополнитЕл bll ого

П РОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИrI
(И ItСТиТУТ кУЛЬТУРных ПРоГРАММ)

II I,и кл }

лъ 274

О BHecellrlll tlзNtеIIений в приказ o,t, 22.||.2022 гол лъ260

В соотвеl,ствии с Федеральным законом от 18.07.20l1 Jф223-ФЗ (''о
закупкаХ,говаров' работ' услуГ отдельнЫми видаМи юридиЧеских JIиц''

о.I}.Гаазе

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. ВнестИ измененИя и утвеРДитЬ переченЬ товаров, рабоr,, ycJlyl.,
закупкИ которыХ осущестВляются у субъектов м€Lпого и среднего
l1редпринимательства (Приложение Nэ1), подлежащий размещению в
единой информационной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
дJIЯ обеспечения государственных И муницип€UIьных нУжд на сайте
http://zakupki.gov.ru и на официальном сайте спб гБудпо ,,икп,,
www.spbicp.ru.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

,I(llpelt l o;r

/

Прилоrкеttие Nql
к приказу от 0б.12.2022 год Jф274

Перечень
l,оваров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего

предпринимательства

/]иректор z о.В.I-аазе

ЛslI/гI окпд2 наименование
l 58.1 9 Услуги в области издательской деяте.ltьности прочие
2

аJ

20._l l
мыло и моющие средства, чистящие и полирующие
средства

l7.2з Принадлежности канцелярские бумах<ные
4 26.40 техника бытовая эJlектDонная
5 18.12
6 32.99.51.1 l 1 Елки искусственные
7 25.94 Изделия крепежные и вцнты крепе*нБ
8

17.22 Из де лия хозяйственные и санитарно- * a" е"-" *с-*
"туаJIетные принадлежности

9 22.19